
Id: EFJLP-RNQHT-CMIPW-ZTJWE-SAESX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 483/LIV/2010
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miasta Gorlice Nr 306/XXXII/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 

przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gorlicach zadania polegającego na 

podejmowaniu działań wobec dłużników alimentacyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7, z późn. zm.), wprowadzoną art. 60 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. 

o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (Dz. U. z 2010 r. Nr 81, poz. 530), 

odwołuje się pełnomocnictwo dla Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorlicach, udzielone na 

podstawie Uchwały Nr 306/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 grudnia 2008 roku. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 14 czerwca 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał


